ekonomik “R|S|M CONSTRUCTION” d.sh.h  (degë e 

shoqërisë mëmë RSM COMPANY) SHPK, për 

procedurën e prokurimit “Proçedurë e hapur” me Nr. 

REF-53029-07-01-2025, me objekt “Sistemim asfaltim i 

rrugës lidhëse të fshatit Dragu dhe fshati Koçaj, NjA 

Fushë Bulqizë” me fond limit: 20.500.000 (njëzet milion 

e pesëqind mijë) lekë pa TVSH, parashikuar për t’u 

zhvilluar më datë 17.07.2025 nga autoriteti kontraktor, 

Bashkia Bulqizë. 

Autoriteti Kontraktor:  Bashkia Bulqizë. 

Adresë: Lagjia “Minatori” Bulqizë.  

Ankimues:  Operatori ekonomik “R|S|M CONSTRUCTION” d.sh.h

[...]

Në datën 02.07.2025 është publikuar në sistemin e prokurimeve elektronike, procedura e 

prokurimit “Proçedurë e hapur” me Nr. REF-53029-07-01-2025, me objekt “Sistemim 

asfaltim i rrugës lidhëse të fshatit Dragu dhe fshati Koçaj, NjA Fushë Bulqizë” me fond limit: 

20.500.000 (njëzet milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH, parashikuar për t’u zhvilluar më datë 

17.07.2025 nga autoriteti kontraktor, Bashkia Bulqizë. 

II.2. Në datën 17.07.2025 autoriteti kontraktor ka zhvilluar procedurën e prokurimit objekt-

shqyrtimi. 

II.3. Referuar informacionit të autoritetit kontraktor si dhe sistemit të prokurimeve elektronike